violabiliter conservare'*. — Ebend, S. 168,

60. 1336 April 28, Oppeln. Proskau, Kr. Oppeln.
Herzog Bole(law von Oppeln gewihrt dem Boldo von Proskau eine Bergbaufreiheit
auf sein Gut Proskau,

. . . Boleslaus dei gratia dux Oppoliensis universorum noticie deferimus, quod considerata et
diligenter visa fidelitate subditi nostri Boldonis notarii filij Boldonis de Proskow, eidem et suis
successoribus legitimis bona swa dicta Proskow in universis circumferencijs et gadibus suis
distinctivis de nostra liberalitate damus, tribuimus et donamus perpetuo omni iure super eo, si
inventum ibidem fuerit aurum seun auri fodine, de quibus bonis seu etiam auri montanis,
si processum lucrosum habuerint, nulla pro nobis alia lucra conquirere debemus vel usurpare,
quam ea, que a talibus montanis videlicet sicut situs earundem requirit ab aliquo principe de
bonis subditorum recipere seu exigere sunt consueta. Conferimus preterea eisdem bonis unius
anni ab omnibus solucionibus et vexacionibus ab incepcione laboris plenam et omnimodam libertatem,
promittentes eidem Boldoni et suis legittimis successoribus nullo unguam tempore honorum pre-
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dictorum cambium intendere sive eciam aliquam facere permutaccionem sed omne preiudicium
eorum vitare et superius expressa firma et inviolabilia observare. Harum quibus nostrum sigillum
appendi mandavimus testimonio litterarum  Datum Opol dominica, que dicuntur (?) cantate
Domino . . .

Bresl. Staatsarch, Urk. F. Oppeln-Ratibor No. 65bb. — Or. stark beschiidigt und mit abgerissenem Siegel.

61, 1336 August 29. Straubing. F. Miinsterberg.
Herzog Bolko von Miinsterberg trigt Konig Johann von Biohmen sein Land als Lehen auf
mit den Schlissern, Befestigungen . . . mit allen und jeden Rechten, welche da sind und worin
sie bestehen mogen. — In festo decoll. b. Joh. bapt. :

Aus dem Or. i, Wiener Staatsarch, abgedr. 1. d. Lehns- und Besitzurkunden Schlesiens edd, Griinhagen
und Markgraf 1I, 128 ff. — Die Lehnsurkunde des Konigs fehlt.

62. 1337 Januar 14. Breslau. F. Ratibor, Sohraw, Pless, Loslaw, Rybnik.

Konig Johann von Bshmen hestitigt dem Herzoge Nikolaus von Troppau den Lehnsbesitz des
Herzogthums Ratibor mit Sohrau, Pless, Loslau und Rybnik ,cum omnibus et singulis dignitatibus
honoribus et iuribus iurisdictionibus dominiis ntilibus directis thesaurorum absconditorum
et publicorum mineraliumaut in massas natura aut arcte redactorum una cum monetis
theoloniis et generaliter et singulariter cum omnibus et singulis ducalibus insigniis.“ — Fer. tertia
prox. post oct. Epiph.